

Komarówka Podlaska, 24 listopada 2016 r.

ZP.271.1.3.2016

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Udzielenie kredytu konsolidacyjnego w wysokości 4 365 779,46 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów**” znak sprawy: ZP.271.1.2016

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.) Zamawiający udziela informacji i odpowiada na następujące pytania:

„W związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym na „Udzielenie kredytu konsolidacyjnego w kwocie 4.365.779,46 zł, na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów” zwracamy się z prośbą o przedłożenie następujących sprawozdań finansowych i dokumentów:

- 1. Sprawozdania finansowe: RB-NDS, Rb-Z, Rb-27S, Rb-28S wg stanu na 31.12.2015 r.*
- 2. Opinia RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2015 i I półrocze 2015 r.*
- 3. Opinia RIO w sprawie możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego przez Gminę (jeżeli w pierwotnej uchwale budżetowej był planowany deficyt) oraz w sprawie prognozy prawidłowości planowanej kwoty długu.*
- 4. Opinia RIO w sprawie projektu budżetu na aktualny rok budżetowy.*
- 5. Uchwała budżetowa na aktualny rok budżetowy wraz z załącznikami, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych w trakcie roku budżetowego.*

Ponadto prosimy o udzielenie następujących informacji nt:

- 1. Czy Zamawiający przewiduje możliwość podpisania oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777§ 1 pkt 5 k.p.c. o treści zaakceptowanej przez PKO BP SA i poniesie koszt jego podpisania?*
- 2. Czy zamawiający korzysta z innych form finansowania o charakterze kredytowym, niż kredyty na spłatę których ma być udzielony przedmiotowy kredyt konsolidacyjny; np. wykup wierzytelności, faktoring, e-financing, itp.? Prosimy o podanie instytucji finansującej, kwoty zadłużenia i terminu spłaty.*
- 3. Czy Zamawiający udzielił poręczeń na rzecz innych podmiotów jeśli tak proszę o ich wyszczególnienie z informacja o kwocie, terminie ich zapadalności oraz czego dotyczą?*
- 4. Czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyła się, że Zamawiający musiał zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z postanowień umowy o dofinansowanie?*
- 5. Prosimy o podanie informacji na temat posiadanych udziałów lub akcji spółek prawa handlowego.*

Sprawozdania finansowe i dokumenty wymienione w pkt 1-5 załączone zostały do niniejszego pisma oraz udostępnione na stronie internetowej: www.komarowkapodlaska.biuletyn.net.

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na powyższe pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość podpisania oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777§ 1 pkt 5 k.p.c. o treści zaakceptowanej przez PKO BP SA i poniesie koszt jego podpisania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości podpisania oświadczenia o poddaniu się egzekucji w tryb. art. 777 § 1 pkt 5 k.p.c. o treści zaakceptowane przez PKO BP SA i poniesienie kosztu jego podpisania.

Pytanie 2:

Czy zamawiający korzysta z innych form finansowania o charakterze kredytowym, niż kredyty na spłatę których ma być udzielony przedmiotowy kredyt konsolidacyjny; np. wykup wierzytelności, faktoring, e-financing, itp.? Prosimy o podanie instytucji finansującej, kwoty zadłużenia i terminu spłaty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie korzysta z innych form finansowania o charakterze kredytowym, niż kredyty na spłatę których ma być udzielony przedmiotowy kredyt konsolidacyjny.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający udzielił poręczeń na rzecz innych podmiotów jeśli tak proszę o ich wyszczególnienie z informacją o kwocie, terminie ich zapadalności oraz czego dotyczą?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił następujących poręczeń na rzecz innych podmiotów:

- poręczenie, umowa poręczenia pożyczki Nr 110/2011/P/OZ z dnia 30.12.2011 roku pomiędzy Wojewódzkim Fundusze, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie a Gminą Komarówka Podlaska na kwotę 151 582,77 zł. Stan zadłużenia z tego tytułu na 30.09.2016 roku wynosi 100 924,54 zł.

Pytanie 4:

Czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyła się, że Zamawiający musiał zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z postanowień umowy o dofinansowanie?

Odpowiedź:

W okresie ostatnich 2 lat Zamawiający nie musiał zwracać środków uzyskanych z UE

Pytanie 5:

Prosimy o podanie informacji na temat posiadanych udziałów lub akcji spółek prawa handlowego.

Odpowiedź:

Gmina posiada wyłącznie udziały w spółce prawa handlowego, a mianowicie:

- „Zakład Gospodarki Komunalnej w Komarówce Podlaskiej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Wartość akcji 70 000,00 zł zgodnie z aktem notarialnym z dnia 04.12.2009 r. i 10 000,00 zł zgodnie z aktem z dnia 23.10.2014 r. Łącznie wartość akcji wynosi 80 000,00 zł tj. osiemdziesiąt udziałów po 1 000,00 zł.

Pytanie 6:

Prosimy o złożenie oświadczenia o braku zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec banków/instytucji finansowych/US/ZUS/druk w załączeniu/

Odpowiedź:

Zamawiający złoży przedmiotowe oświadczenie przed podpisaniem umowy w przypadku wyboru oferty Wykonawcy, który tego oświadczenia wymaga.

Załączniki:

1. Sprawozdania finansowe: RB-NDS, Rb-Z, Rb-27S, Rb-28S wg stanu na 31.12.2015 r.
2. Opinia RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2015 i I półrocze 2015 r.
3. Opinia RIO w sprawie możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego przez Gminę oraz w sprawie prognozy prawidłowości planowanej kwoty długu.
4. Opinia RIO w sprawie projektu budżetu na aktualny rok budżetowy.
5. Uchwała budżetowa na aktualny rok budżetowy wraz z załącznikami, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych w trakcie roku budżetowego.

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Informacje zamieszczono na stronie internetowej www.komarowkapodlaska.biuletyn.net,
3. a/a.

WÓJT GMINY
Demianiec
Ireneusz Demianiec